2023年４月３日

各 位

会 社 名 株式会社はるやまホールディングス

代表者名 代表取締役社長  中 村 宏 明

(コード番号：7416 東証スタンダード）

問合せ先 総合管理部長   宇 野   薫

                                        （TEL. 086－226－7101）

主要株主の異動に関するお知らせ

当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

主要株主である当社創業者の治山正次氏（名誉会長）が2022年12月17日に逝去されたことに伴い、法

定相続人治山正史氏より、当該株主が所有していた当社株式の一部について、2023年３月27日付で名義

書換手続きを完了したとの報告を受け、2023年４月３日付で中国財務局に提出された大量保有報告書（変

更報告書）等により主要株主に異動があることを確認いたしました。

２．異動した株主の概要

（１）氏名 治山正次

（２）住所 岡山市北区

（３）当社との関係 創業者 名誉会長

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合  ※
大株主順位

異動前

（2022年９月30日現在）

17,594個

（1,759,456株）
10.76％ 第２位

異動後
7,200個

（720,082株）
4.40％ －

  ※１．総株主の議決権の数に対する割合及び大株主の順位は、2022年９月 30日現在の株主名簿に基づいて記載しております。

なお、異動後の大株主順位については、当社として実質所有株式数が確認できていないため記載しておりません。

２．2022年９月30日現在の議決権総数 163,465個

３．2022年９月30日現在の発行済株式総数 16,485,078株

議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 138,578株

４．総株主の議決権の数に対する割合は、小数点 第三位を四捨五入しております。

４．今後の見通し

今回の主要株主の異動による当社業績への影響はありません。

なお、当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）は、最終的には0個（0株）となる予定でありま

す。

以 上

113011
FASF